证券代码：430476         证券简称：海能技术       公告编号：2024-062

海能未来技术集团股份有限公司

关于控股子公司获得发明专利证书的公告

一、基本情况

海能未来技术集团股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司悟空科

学仪器（上海）有限公司近日收到国家知识产权局核发的一项《发明专利证书》，

具体情况如下：

发明名称：吸入式进样器进样方法、吸入式进样器及液相色谱仪

专利号：ZL 2020 1 1206245.1

专利申请日：2020 年 11 月 2 日

专利权人：悟空科学仪器（上海）有限公司

授权公告日：2024 年 8 月 20 日

授权公告号：CN 112198261 B

二、对公司的影响

上述发明专利主要应用于公司的高效液相色谱仪产品。公司高效液相色谱仪

可广泛应用于制药企业的研发（如药代动力学研究、药物残留分析等）以及生产

过程中中间体控制、原辅料检测、药品出厂前的质量控制；市场监督管理部门的

产品检测及第三方服务检测；粮油食品营养物质、食品添加剂、霉菌毒素、农药

残留、兽药残留的分离分析；环境领域有机污染物的分离和分析；科研院所及大

专院校、职业院校的课题研究及教学实验等领域。控股子公司获得上述专利，能

够增强公司整体研发实力，对公司的核心技术产品实施有效保护，对促进公司业

务的可持续发展具有积极意义。

三、备查文件

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

《发明专利证书》（证书号 第 7302330 号）。

特此公告。

海能未来技术集团股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 21 日